

Himachal Pradesh
Public Works Department

No. PWP/Agr. Asstt./Tender/2026/ 5439-55

Dated/ 10-7-26

To

The Chief Engineer (KZ),
HP.PWD Dharamshala.

Subject:- Publication of Tender Notice.

Enclosed please find herewith Tender Notice of works as given in the Notice inviting Tenders alongwith schedule of quantities for uploading on departmental website as per directions received through e-mail dated 22.05.2026 of worthy Engineer-in-Chief, HP.PWD Nigam Vihar Shimla

It is certified that the work mentioned in the Notice inviting tenders are urgent in nature and in Public interest.

DA/ Stated as above

Executive Engineer
Palampur Division
HPPWD Palampur

Copy along with copy of Tender Notice is forwarded to the following for information and necessary action:-

1. The Superintending Engineer, 5th Circle, HPPWD., Palampur.
2. The Drawing /Accounts Branch in this office.
3. All Assistant Engineers working under this division.
4. Notice Board.

Executive Engineer
Palampur Division
HPPWD Palampur

CERTIFICATE

Certified that the tenders invited vide this office
NIT No. PWP/ Agr. Asstt/ NIT/ 2026/- 5439-55
Dated 10-07-2026 are urgent in nature and in public interest.

Executive Engineer
Palampur Division
HPPWD Palampur

**HIMACHAL PRADESH
PUBLIC WORKS DEPARTMENT
'NOTICE INVITING TENDERS'**

Sealed percentage rate tenders on form 6 & 8 are hereby invited by the Executive Engineer, Palampur Division HP.PWD., Palampur on behalf of the Governor of H.P for the following work from the approved and eligible contractors enlisted in HP.PWD, (B&R) whose registration stood renewed as per revised rules and also registered under the H.P General Sales Tax Act 1968 so as to reach in his office on or before **18.07.2026** up to 11.00 AM. And the same shall be opened on the same day at 11.30 A.M. in the presence of intending contractors or their authorized representatives. The tender documents can be had from his office against cash payment (Nonrefundable) on 17.07.2026 up to 4.00 P.M and the application for issue of tender form shall be received 16.07.2026 up to 12.00 noon.

The earnest money in the shape of NSC/FDR/saving account of the Post office/Bank in H.P duly pledged in favour of the XEN must accompany with each tender. Conditional/ incomplete tenders & tender without earnest money will be summarily rejected. The XEN reserves the right to accept or reject any or all tenders or drop the proposal of tenders without assigning any reasons.

S. No.	Name of work.	Estimated Cost.	Earnest Money	Time Limit
1	Restoration of link road from SSB Chowk to Neugal Park MC Palampur (SW:- Supplying & Stacking of GSB (IPH Deposit)	Rs 99,705.00	Rs. 2,000.00	Three Months
2	Restoration of link road from SSB Chowk to Neugal Park MC Palampur (SW:- Supplying & Stacking of GSB (IPH Deposit)	Rs. 99,875.00	Rs. 2,000.00	Three Months
3	Restoration of Link road from SS B Chowk to Neugal Park MC Palampur (SW:- C/o Unlined Surface (IPH Deposit)	Rs. 99,209.00	Rs. 2,000.00	Three Months
4	Restoration of link road from SSB Chowk to Neugal Park MC Palampur (SW:- C/o Unlined surface drain (IPH Deposit)	Rs. 99,820.00	Rs. 2,000.00	Three Months
5	C/o link road NH-154 to SCVB Degree College to Connect SC Basti Tanda KM 0/00 to 5/00 (SH:- P/L Paver block at RD 4/877.60 to 4/900.30 (MC Deposit)	Rs. 99,531.00	Rs. 2,000.00	Three Months
6	Restoration of link road from SSB Chowk to Neugal Park MC Palampur (SW:- Supplying & Stacking of GSB (IPH Deposit)	Rs. 99,960.00	Rs. 2,000.00	Three Months

Terms & Conditions-

Following documents should accompany the application for tenders.

1. G.S.T. No.
2. Valid copy of Registration
3. Machinery will be of the contractor where required.

4. Certificate regarding possession of machinery.
5. Telegraphic/Fax tenders are not acceptable.
6. The tender documents can be received by registered/ Insured post which should be received in this office on or before the date of opening of tender by 11.00 A.M positively.
7. Contractor should have successfully executed two works of similar nature of 1/3 amount of estimated cost or similar single work of amount equal to estimated cost during the last preceding three years

Executive Engineer
Palampur Division
HPPWD Palampur

Schedule of Quantity

Work:- Restoration of link road from SSB Chowk to Neugal Park Mc Palampur. (SH:- Supplying and Stacking of GSB) (IPH Deposit)

Estimated Cost :- Rs. 99,705/-
 Earnest Money :- Rs. 2000/-
 Time Limit :- Three Months

S. No	Description of Item	Quantity	Rate		Unit	Amount Rs.
			In figure	In Words		
1	Supplying and stacking at site of granular sub-base by providing well graded material, spreading in uniform layers with tractor mount grader on prepared surface, mixing by mix in place method with rotavator at OMC, and compacting with smooth wheel roller to achieve the desired density, complete as per technical specification Clause 401 as per the entire satisfaction and direction of Engineer-in-Charge including carriage of materials within all leads and lifts and other incidental . The rate is including octroi, royalty, Malkana, toll tax, sale tax, GST or other taxes imposed by the Government.	58.65	1700.00	Rupees One Thousand Seven Hundred Only	Per Cubic metre	99705.00
Total :-						99705.00
	Quoted rates percentage in figures					
	Quoted rates percentage in words					

Executive Engineer
 Palampur Division
 HP PWD Palampur

Schedule of Quantity

Work:- Restoration of link road from SSB Chowk to Neugal Park Mc Palampur. (SH:- Supplying and Stacking of GSB) (IPH Deposit)

Estimated Cost :- Rs. 99,875/-
Earnest Money :- Rs. 2000/-
Time Limit :- Three Months

No	Description of Item	Quantity	Rate		Unit	Amount Rs.
			In figure	In Words		
1	Supplying and stacking at site of granular sub-base by providing well graded material, spreading in uniform layers with tractor mount grader on prepared surface, mixing by mix in place method with rotavator at OMC, and compacting with smooth wheel roller to achieve the desired density, complete as per technical specification Clause 401. as per the entire satisfaction and direction of Engineer-in-Charge including carriage of materials within all leads and lifts and other incidental. The rate is including octroi, royalty, Malkana, toll tax, sale tax, GST or other taxes imposed by the Government.	58.75	1700.00	Rupees One Thousand Seven Hundred Only	Per Cubic metre	99875.00
Total :-						99875.00
	Quoted rates percentage in figures					
	Quoted rates percentage in words					

Executive Engineer
Palampur Division
HP PWD Palampur

Work:- Restoration of Link road from SSB Chowk to Neugal Park MC Palampur. (SH:- C/O Unlined Surface) (IPH Deposit)

Schedule of Quantity

No	Description of Item	Quantity	Rate			Unit	Amount Rs.
			In figure	In Words	Time Limit :- Three Months		
1	Construction of un lined surface drain of average cross sectional area 0.40 Sqm (zero decimal four zero square metre). In soil to specified lines, grades, level and dimension excavated materials to be used in embankment with a lift upto 3 m (Three metre) and lead of 50m (Fifty metre) (Average lead 25m) as per technical specification clause 307. The rate including of octroi, royalty, Malkana, toll tax, sale tax or other taxes imposed by the Government.	390.00	62.00	Rupees Sixty Two Only		Per Running Mtr	24180.00
2	Maintenance of Earthen shoulder (Filling with fresh selected soil) Making up loss of material/ irregularities on shoulders to the design level by adding fresh approved selected soil and compacting it with appropriate equipment at OMC upto a lead of 1000 m as per Technical specification clause 1903. The rates are inclusive cost and carriage of materials with in all leads, lifts and other incidentals, as per the direction and entire satisfaction of Engineer-in-Charge. Rate inclusive toll tax, GST and any other taxes imposed by the government.	1293.60	58.00	Rupees Fifty Eight Only		Per Sqm	75029.00
Quoted rates percentage in figures							
Quoted rates percentage in words							
				Total :-			99209.00

Executive Engineer
Palampur Division
HP PWD Palampur

Schedule of Quantity

of work:- Restoration of link road from SSB Chowk to Neugal Park Mc Palampur. (SH:- C/O Unlined Surface Drain) (IPH Deposit)

Estimated Cost :- Rs. 99,820/-

Earnest Money :- Rs. 2000/-

Time Limit :- Three Months

No	Description of Item	Quantity	Rate		Unit	Amount Rs.
			In figure	In Words		
1	Consruction of un lined surface drain of average cross sectional area 0.40 Sqm. In soil to specified lines, grades, level and dimension excavated materials to be used in embankment with a lift upto 3 m and lead of 50m (Average lead 25m) as per technical specification clause 307 complete as per the direction and entire satisfaction of Engineer-In-Charge. Rate inclusive toll tax, GST and any other taxes imposed by the government.	1610.00	62.00	Rupees Sixty Two Only	Per Running MTR	99820.00
		Total :-				99820.00
	Quoted rates percentage in figures					
	Quoted rates percentage in words					

Executive Engineer
Palampur Division
HP PWD Palampur

Schedule of Quantity

Site of work:- C/O Link road NH 154 to SCVB Degree College to Connect SC Basti Tanda 0/000 to 5/000. (P/L Paver block at Rd 4/877.60 to 4/900.30) (MC Deposit)

Estimated Cost :- Rs. 99,531/-
Earnest Money :- Rs. 2000/-
Time Limit :- Three Months

S. No	Description of Item	Quantity	Rate		Unit	Amount Rs.
			In figure	In Words		
1	Providing and laying of interlocking Concrete Block Pavements having thickness 60 mm.as per drawing and Technical Specifications Clause 1504 as per the entire satisfaction and direction of Engineer -in -charge including carriage of materials within all leads and lift and other incidentals. The rate including of octroi, royalty, malkana, tolltax, sale tax or other taxes imposed by the Government.	72.64	1280.00	Rupees One Thousand Two Hundred Eighty Only	Per Sqm	92979.00
2	Providing Concrete for plain/reinforced cement concrete 1:2:4 (one cement:Two sand: four crushed stone aggregate) Nominal mix P.C.C.grade M-20 (M-Twenty) in open foundations as per drawing and Technical Specifications Clause 802,803,1202 & 1203 including carriage of materials within all leads and lift and other incidentals. The rate including of octroi, royalty, malkana, tolltax, sale tax or other taxes imposed by the government.	1.04	6300.00	Rupees Six Thousand Three Hundred Only	Per Cum	6552.00
Quoted rates percentage in figures						
Quoted rates percentage in words						
Total :-						99531.00

Executive Engineer
Palampur Division
HP PWD Palampur

Schedule of Quantity

Work:- Restoration of link road from SSB Chowk to Neugal Park Mc Palampur. (SH:- Supplying and Stacking of GSB) (IPH Deposit)

Estimated Cost :- Rs. 99,960/-

Earnest Money :- Rs. 2000/-

Time Limit :- Three Months

S. No	Description of Item	Quantity	Rate		Unit	Amount Rs.
			In figure	In Words		
1	Supplying and stacking at site of granular sub-base by providing well graded material, spreading in uniform layers with tractor mount grader on prepared surface, mixing by mix in place method with rotavator at OMC, and compacting with smooth wheel roller to achieve the desired density, complete as per technical specification Clause 401 as per the entire satisfaction and direction of Engineer-in-Charge including carriage of materials within all leads and lifts and other incidental . The rate is including octroi, royalty, Malkana, toll tax, sale tax, GST or other taxes imposed by the Government.	58.80	1700.00	Rupees One Thousand Seven Hundred Only	Per Cubic metre	99960.00
Total :-						99960.00
	Quoted rates percentage in figures					
	Quoted rates percentage in words					

Executive Engineer
Palampur Division
HP PWD Palampur